

TEAM BRESSON ApS

Bøtø Ringvej 6,

4873 Væggerløse

CVR-nr. 27296882

Årsrapport for 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Bo Bresson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEAM BRESSON ApS Bøtø Ringvej 6, 4873 Væggerløse
Telefon	30231844
E-mail	mail@bresson.dk
Hjemmeside	www.bresson.dk
CVR-nr.	27296882
Stiftelsesdato	24. juni 2003
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bo Bresson Lene Rikke Bresson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier/anpartar i datterselskaber, udføre konsulent- og bestyrelsesarbejde, eje rettigheder til ideer, bøger, varemærker, værktøjer og ligende, samt investere i ejendomme og værdipapirer, herunder aktier, anpartar obligationer og pantebreve, samt anden virksomhed, som efter direktionen skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -308.451, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.863.957, og en egenkapital på kr. 960.194.

Årets resultat er påvirket negativt med TDKK 268, som følge af nedskrivning af grunde- og bygninger til forventet genindvindingsværdi.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		56.054	192.540
Personaleomkostninger	1	-47.594	-172.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-311.255	-43.138
Driftsresultat		-302.795	-23.565
Andre finansielle indtægter		442	1.576
Finansielle omkostninger		-5.592	-4.376
Resultat før skat		-307.945	-26.365
Skat af årets resultat		-506	-8.593
Årets resultat		-308.451	-34.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-308.451	-34.958
Resultatdisponering		-308.451	-34.958

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.795.000	2.106.255
Materielle anlægsaktiver		1.795.000	2.106.255
Anlægsaktiver		1.795.000	2.106.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.251
Andre tilgodehavender		3.994	7.810
Tilgodehavende selskabsskat		15.525	8.614
Periodeafgrænsningsposter		22.968	0
Tilgodehavender		42.487	20.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Likvide beholdninger		24.470	70.140
Omsætningsaktiver		68.957	92.815
Aktiver		1.863.957	2.199.070

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		835.194	1.143.645
Egenkapital		960.194	1.268.645
Gæld til realkreditinstitutter		762.971	812.096
Langfristede gældsforpligtelser	3	762.971	812.096
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.125	49.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.154	1.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.642	68.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser		140.792	118.329
Gældsforpligtelser		903.763	930.425
Passiver		1.863.957	2.199.070
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	39.711	28.600
Pensioner	6.300	140.000
Andre omkostninger til social sikring	1.583	4.367
	47.594	172.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Særlige poster

Selskabets har i regnskabsåret nedskrevet grunde og bygninger til forventet genindvindingsværdi. Nedskrivningen udgør DKK 268.117 og er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten; Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	762.971	49.125	566.471
	762.971	49.125	566.471

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter TDKK 812, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 1.795.